

# Handlingsplan for de midlertidige pladser, MTO Enggården

Som opfølgning på uanmeldt besøg i december 2019

Nr.	Tilsynsanbefalinger	Handlingsplan	Nuværende status	Evaluering og ansvarlig
1.	Tilsynet anbefaler, at der fortsat arbejdes med den sundhedsfaglige dokumentation, herunder at få skabt systematik og overskuelighed over borgers MTO forløb. Hertil anbefaler tilsynet, at der arbejdes med at få tydeliggjort formål, mål og plan for opholdet.	Tværfaglige møder med visitation, hjemmepleje og terapeuter er blevet etableret med henblik på at målrette mål med opholdet. <ul style="list-style-type: none"><li>- ADL træningen skal målrettes på borgers resurser. (træning i Almindelig Daglig Livsførelse)</li><li>- Dokumentations arbejde fortsætter med sidemandsoplæring af cura superbruger på afdelingen.</li><li>- Der er løbende gennemgang/audits af journalerne på MTO i forholdt til den sundhedsfaglige dokumentation.</li></ul>	Igangværende indsats.	Trine Hillhouse
2.	Tilsynet anbefaler, at medarbejderne trænes i at få udarbejdet helbredstilstande på alle aktuelle behandlingsforløb, sat at der er opmærksomme på at få dokumenteret aftaler i forhold til den behandlingsansvarlige læge.	Der er udarbejdet et hjælpeskema til sidemandsundervisning i sammenhæng i det Fælles Medicin Kort (FMK) og helbredstilstande. <ul style="list-style-type: none"><li>- Der bliver lavet sidemandsundervisning i tilstande i forhold til medicin af cura</li></ul>	Januar 2020	Trine Hillhouse

		<p>superbruger i afdelingen.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Der er udarbejdet et støtte skema til telefonisk udskriv, for at støtte personalet i af tilegne sig erfaring og rutine til at få den rette data ved udskrivning så mål og plan bliver klarlagt ved udskrivning i forhold til sundhedsfaglige tilstande.</li> </ul>		
3.	<p>Tilsynet anbefaler, at der skabes mulighed for bedre koordinering af den samlede tværfaglige indsats, herunder at der etableres faste møder med de trænede terapeuter. Hertil anbefaler tilsynet, at de trænede terapeuter gives mulighed for at dokumentere i borgeres journal.</p>	<p>De trænede terapeuter bliver oprettet i Dragørs cura modul, så deres dokumentation er synligt og tilgængelig for relevante medarbejder.</p>	Januar 2020	Trine Hillhouse